Fecha
Secretaria

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

Fecha
Despacho

19/02/2024

19/02/2024

19/02/2024

19/02/2024

19/02/2024

19/02/2024

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA - LA RIOJA

Fuero

Originaria (3152

Originaria 3159

Originaria (3237

Originaria 3238

Originaria 3243

Originaria |3253

SECRETARIA ORIGINARIA

Expediente |Caratula

FERNANDEZ BRIZUELA JORGELINA -AMPARO

BAZAN VILLAFANE MARIA E.-INCONSTITUCIONALIDAD

DE SALVO MARISA L. Y OTROS (MINERA COBRE)-
AMPARO

CINCUNEGUI MARIA L. (MINERAS MARY Y LORE)-
AMPARO

ZOLTAN VICTOR P. Y OTRO (MINERAS LA VELA-LA MULA-
LA VERDE)-AMPARO

PETRA GOLD SERVICIOS MINEROS S.R.L. Y OTROS -
INCONSTITUCIONALIDAD

Observacion

Dto

Dto

Dto
Rec

Dto

Dto

Dto

. Librese Oficio.

. Ejecucion de Sentencia.

. Autos a despacho para resolver.
. Extraordinario.

. Autos a deapacho para resolver.

. Autos a deapacho para resolver.

. Autos a deapacho para resolver.



L GARZON RAQUEL LILIANAY OTROS - AMPARO
20/02/2024 |19/02/2024  |Originaria |3356 COLECTIVO Dto. Autos a deapacho para resolver.

LA RIOJA, 20 DE FEBRERO DE 2.024.-



